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► Tallinna Järveotsa gümnaasiu
mi õpilased streikisid eile neli 
tundi kooli ees oma õpetaja kait
seks, kes vallandati hariduse 
kohta valetamise eest.

“Ta oli meile kogu aeg kätte
saadav, kuulasja võttis kui oma
sugust ning võrdset,” rääkis üks 
11b klassi Õpüastest, kes oma ni
me avaldada ei soovinud. “Ta la
si ka õhtul veel arvuti taga olla ja 
õppida.”

Keskharidusega arvuti-ja ma
temaatikaõpetaja Andrus Tikk 
(32) valetas kooli direktorile, et 
lõpetas 1994. aastal pedagoogi
kaülikooli matemaatika-füüsika 
osakonna.

Eilne streik oli Järveotsa güm
naasiumis juba teine. Eelmise 
nädala neljapäeval istusid 11b 
klassi õpilased lemmikõpetaja 
kaitseks arvutiklassis.

“Siis oli vastu ainult meie

Tallinna Järveotsa gümnaasiumi 
õpetaja valetas kõrghariduse kohta
Kõrghariduseta pedagoogide 
vallandamine võib tuua uusi streike

klass, nüüd tuli kaasa juba ko
gu keskkooliosa,” üties kooli õpi
lasomavalitsuse president Karin 
Streimann. Tema sõnul tulid 
õpilased kooli ette õiguste eest 
seisma ka seepärast, et nende ar
vamust ei võeta koolis kuulda.

Noorte sõnul tuli neil ligi kolm 
tundi maja ees oodata, enne kui 
direktor neid välja kuulama tu
li. “Arvutiklassis istumise puhul 
ähvardati meid käskkirjaga ja 
kästi juhtunu maha vaikida ning 
kooli seinte vahele jätta, ka vane
matele ei tohtivat öelda,” rääkis 
üks ähvarduste tõttu tundmatuks 
jääda soovinud õpilastest.

“See õpetaja pettis meid kõi
ki,” üties kooli direktor Malle Eg-

lon. Tema sõnul lubas kohakaas
luse alusel töötanud Tikk veel 
eelmisel nädalal, et toob kõrgha
ridust tõestavad dokumendid.

Ligi aasta ametis olnud õpeta
ja  oli direktori sõnul kogu aeg 
viivitamiseks põhjusi otsinud. 
“Kord oli diplom eksabikaasa 
käes, kord mujal. Lõpuks helis
tasime ise kõrgkooli ja  ta tunnis
tas hariduse puudumise üles,” 
ütles Eglon.

Andrus Tikult eile kommen
taari saada ei õnnestunud.

Egloni sõnul ei saa ta seadu
se järgi ametis hoida õpetajat, 
kel on vaid keskharidus ja  kes 
pole toonud ka tõendit, et õpib 
kõrgkoolis. Taolisi juhtumeid
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võib tema sõnul tänavu Eestis 
veel ette tulla. “Kvalifikatsioone 
üle kontrollides võib mõne juba 
paigas oleva õpetaja puhul seda 
veelgi välja tulla ja  vallandami
sele õpilaste vastuseis tekkida,” 
ütles ta.

Eile koolis käinud ja  lepitajaks 
asunud Tallinna haridusameti 
juhataja Erkki Piisangu sõnul tu

leb viis õpetajat ja  seitse õpilast 
reedel haridusametisse kokku, et 
asjad omavahel selgeks rääkida.

“Õpilased ise tahtsid seda koo
limajast väljas teha,” ütles P ii
sang, kelle hinnangul hoidis di
rektor seadusetähest kinni, kuid 
oleks pidanud otsusest varem ka 
õpilasi teavitama.

Järveotsa kooliga samal ajal 
töötas Tikk väikse koormusega 
ka Tallinna 32. keskkoolis. Koo
li direktori Mari-Anna Puskari 
sõnul arutasid nad Tikuga, kui
das olukorrast välja tulla ning 
poolikut haridusteed jätkata.

Viimane suur õpilaste väljaas
tumine toimus 1998. aastal 
Karksi-Nuia gümnaasiumis, mil 
9.-11. klassi õpilased palusid 30 
aastat ametis olnud füüsikaõpe
taja välja vahetamist. Nad saavu
tasid avaliku kirjaga linnavalit
suse sekkumise ning protestinud 
klassidele pedagoog enam tun
de ei andnud.
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